
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 29 let 15 km
14 1 10 Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 1:01:02 8,352
23 2 62 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:04:02 7,780
24 3 7 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 1:04:42 7,653
26 4 61 Pechek Tomáš 1991 Vlasenice SDH 1:05:29 7,503
65 5 46 Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 1:17:56 5,127
75 6 43 Mende Marco 1990 Kamenice (JI) 1:19:55 4,749

Pořadatel: TJ Sokol Kamenice Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Patzelt Zdeněk, Jelen Milan, 

Téměř jasná obloha provázela téměř celý závod. Sluníčko vystřídala mírná bouřka až v samém závěru. Ta
postihla poslední tři běžce hlavního závodu a poté vyhlášení výsledků, které se přemístilo do poněkud stísněných
prostor přístřešku autobusové zastávky.  

Kamenická 15
Výsledková listina 28. ročníku

Datum: 29.května 2015 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Časoměřič: Novák Viktor

Dětský okruh 0,4 km - komunikace ve středu obce  0,8 km - žáci, žákyně 7 - 9 let

Spolupráce: Běžec Vysočiny o.s. Nováková Libuše, Roubal Vladimír
Vrchník mládeže: Nováková Jana
Vrchník tratě: Vařílek Josef

Ředitel závodu: Jelenová Eva Výsledky: Novák Bohumil
Trať:  Velký okruh 15 km - silnice II., III. tř. a asfaltové 
lesní cesty                                                                                                                                                  

15 km - muži, junioři, ženy, juniorky
3,5 km - dorost, příchozí

Malý okruh 1,75 km -  komunikace v obci (vše asfalt) 1,75 km - žáci, žákyně 10 - 15 let

 0,4 km -  předškolní chlapci, dívky
Počasí: oblačno, ke konci mírná bouřka, teplota 20° C.
Počet startujících: 242 - muži 85, ženy 18, dorost 6, příchozí 3, žáci a žákyně 130. 

7. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015
Loňské přepisování účastnických rekordů se letos opakovalo.. Rekordní byla účast mužů a žen, kdy poprvé

překročila stovku a překonána byla také celková účast 209 startujících z předešlého ročníku. Absolutní rekord
229 účastníků tak vydržel letošní Třešti necelý měsíc. Nebývalý byl také start patnácti místních občanů. 

Když 104 mužů a žen vyběhlo směrem na Brodek, postavila se na okruh 400 m v centru obce téměř
padesátka nejmenších do 6 let. Rozhodčí s pořadateli měli v cíli hodně pilno zvládnout pořadí a dosažené časy.
Po nich následoval podobný počet dětí od 7 do 9 let na dvojnásobné trati. Vyvrcholením této části závodu byl
start mládeže od 10 do 17 let, včetně tří dospělých zařazených do tzv., kategorie příchozích, na okruh 1,75 km po
komunikacích v obci. Letos si ale zopakovali náhradní trať z roku 2010, pro stavební práce na tradiční trase.
Jeden okruh nejrychleji zvládl Matyáš Ammer. Byl jediným mezi čtyřiceti pěti závodícími na této trati s časem pod
čtyři minuty. Na okruzích bez problémů zvítězil David Nezveda.

Žádná mimo regionální konkurence se na startu neobjevila. Mezi dospělými tedy žádné překvapení nebylo.
Své šesté vítězství v tomto závodě zaznamenal, obhájce loňského titulu Běžec Vysočiny, Vladimír Srb. S více jak
minutovou ztrátou následoval veterán Jaroslav Vítek. Třetí místo obsadil Jakub Exner. 

Pohár pro absolutní vítězku získala juniorka Kristýna Dvořáková, po velmi dobrém výkonu, který znamenal
nový traťový rekord kategorie. Druhé místo získala Petra Veselá. Třetí příčku si z loňska zopakovala Alena Srbová. 

Zdeněk Novák je zapsán jako nejstarší absolvent závodu. Tento věk opět o jeden rok posunul, když
startoval v 76 letech. Místní Miroslav Bumbálek drží stále jako jediný dokončený start na všech ročnících.

V pátek 6. června Běžec zavítá do sousedního kraje. Na pořadu je Dačická 14 se startem v 18,00 hod. na
hrázi rybníka Peráček. Prezence bude zahájena o hodinu a půl dříve. Po páté za sebou je také zařazen do
Jihočeského poháru. Zkrácení tratě pro ženy je opakováno po třetí..



77 7 1 Skrutek Ivo 1986 Třebíč 1:20:19 4,672
81 8 246 Doležal Vojtěch 1988 Pavlov (ZR) 1:22:28 4,262

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 25 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 52:24 10,000
3 2 73 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 54:56 9,517
4 3 32 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 54:59 9,507
5 4 38 Nováček Tomáš 1983 Třebíč Atletic 55:49 9,348
8 5 37 Vala Robert 1977 Znojmo TJ 57:40 8,995
9 6 75 Buček Martin 1978 Jihlava MST 58:04 8,919

10 7 76 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 59:01 8,737
13 8 5 Bednář Tomáš 1980 Jihlava Tritraining.cz 1:00:42 8,416
19 9 78 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 1:03:19 7,917
21 10 26 Dubský Roman 1978 Přibyslav 1:03:50 7,818
22 11 24 Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 1:03:51 7,815
25 12 18 Bratršovský Libor 1976 Polná 1:04:51 7,624
31 13 243 Dvořák Martin 1978 Kamenice (JI) 1:07:07 7,191
45 14 51 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 1:10:41 6,511
49 15 54 Pejčoch Radim 1979 Třešť 1:11:58 6,266
50 16 53 Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 1:12:05 6,244
54 17 11 Turický Ladislav 1981 Jihlava 1:14:02 5,872
58 18 240 Fousek Jiří 1977 Jihlava 1:14:57 5,697
63 19 4 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:17:09 5,277
69 20 14 Kot Jiří 1978 Humpolec 1:18:39 4,990
70 21 71 Václavek Jiří 1976 Komárovice (TR) 1:18:59 4,927
71 22 23 Voda Michal 1984 Jihlava 1:19:06 4,905
76 23 247 Skačáni Tomáš 1982 Jihlava DNR 1:19:58 4,739
82 24 244 Souček Milan 1977 Kamenice (JI) 1:22:43 4,214
83 25 36 Trutna Pavel 1978 Kamenice (JI) 1:22:50 4,192
85 26 29 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:22:57 4,170
88 27 9 Šerý Drahoslav 1978 Jihlava 1:25:04 3,766
91 28 8 Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:27:18 3,340

B40 - Muži 40 - 49 let
2 1 16 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 54:08 10,000
6 2 21 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 56:50 9,501
7 3 40 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 57:35 9,363

12 4 44 Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 1:00:04 8,904
15 5 248 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 1:01:52 8,571
18 6 47 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 1:02:50 8,393
27 7 13 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 1:06:05 7,792
30 8 50 Richter Michael 1971 Pelhřimov Velosport Scott team 1:07:03 7,614
33 9 27 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 1:07:28 7,537
38 10 48 Dvořák Karel 1974 Měřín 1:08:19 7,380
41 11 67 Fiala Zdeněk 1968 Řehořov 1:09:18 7,198
42 12 58 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 1:09:20 7,192
43 13 70 Caha Pavel 1968 Brancouze 1:09:26 7,174
48 14 31 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 1:11:34 6,780
51 15 12 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 1:12:30 6,607
53 16 15 Marek Jiří 1971 Tálín TT 1:13:38 6,398
56 17 49 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:14:23 6,259
57 18 79 Kühtreiber Pavel 1974 Kamenice (JI) 1:14:27 6,247
68 19 41 Molák Stanislav 1973 Kamenice (JI) 1:18:32 5,493
72 20 77 Pojman Tomáš 1970 Kamenice (JI) 1:19:26 5,326
86 21 66 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 1:23:15 4,621
97 22 34 Nováček Leoš 1966 Jesenice (Praha) 1:31:41 3,063

101 23 80 Benáček Josef 1973 Kamenice (JI) 1:36:24 2,192



B50 - Muži 50 - 59 let
11 1 59 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 59:09 10,000
16 2 241 Kučera Luděk 1964 Jihlava 1:02:12 9,484
17 3 39 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 1:02:34 9,422
20 4 17 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 1:03:39 9,239
29 5 55 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 1:06:34 8,746
32 6 22 Mráka Jan 1959 Jihlava FK Klasici 1:07:10 8,645
37 7 42 Buchta Pavel 1964 Nové Město na Mor. 1:08:12 8,470
39 8 60 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec Vysočiny 1:09:02 8,329
40 9 64 Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 1:09:03 8,326
47 10 20 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:11:17 7,949
55 11 63 Čurda Emil 1958 Opatov TJ Sokol 1:14:08 7,467
59 12 30 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 1:15:47 7,188
60 13 72 Zourek Karel 1959 Brno - Bedřichovice 1:15:55 7,165
61 14 3 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:16:35 7,053
67 15 65 Kadlec Petr 1963 Horní Cerekev Cyklo Sauna Bar 1:18:26 6,740
87 16 68 Fiala Milan 1964 Řehořov 1:24:21 5,740
89 17 33 Nováček Pavel 1958 Slavonice 1:26:15 5,418

B60 - Muži 60 - 69 let
34 1 2 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 1:07:37 10,000
35 2 6 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 1:07:41 9,990
46 3 45 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 1:11:16 9,460
73 4 19 Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 1:19:41 8,215
84 5 57 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:22:52 7,745
93 6 52 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:29:01 6,835
98 7 56 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:32:19 6,347

100 8 35 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:32:35 6,308
B70 - Muži nad 70 let

74 1 69 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:19:43 8,211
D1 - Dorostenci 16 - 17 let (mimo soutěž)

74 Frankl Otakar 1999 Kamenice TJ Sokol 1:40:41
C18 - Juniorky 18 - 19 let

28 1 91 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 1:06:20 10,000
C20 - Ženy 20 - 34 let

36 1 81 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. Sweep Sport 1:07:58 10,000
52 2 84 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 1:13:19 9,213
79 3 88 Vašalovská Petra 1986 Třebíč Atletic 1:21:42 7,979
80 4 87 Birčáková Ivana 1988 Třebíč Atletic 1:21:43 7,977
94 5 100 Langmajerová Monika 1987 Třebíč 1:29:24 6,846
95 6 83 Kolaříková Magda 1987 Jihlava 1:29:40 6,807
96 7 94 Strnadová Lucie 1986 Jihlava 1:29:47 6,790

102 8 245 Doležalová Marie 1993 Pavlov (ZR) 1:41:06 5,125
103 9 242 Polanská Tereza 1990 Jihlava 1:47:57 4,117

C35 - Ženy nad 35 let
44 1 93 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 1:10:08 10,000
62 2 99 Kourková Petra 1976 Vyskytná nad Jihlavou 1:16:39 9,071
64 3 90 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 1:17:46 8,912
66 4 86 Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 1:18:05 8,866
78 5 92 Koudelková Petra 1969 Žirovnice 1:20:52 8,470
90 6 95 Uhlířová Barbora Isatou 1968 České Budějovice 1:27:05 7,583
92 7 82 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 1:27:21 7,545
99 8 89 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 1:32:22 6,830



D1 - Dorostenci 16 - 17 let 3,5 km
1 103 Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 13:19 10,000
2 107 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 13:41 9,725
3 102 Kourek Dominik 1998 Vyskytná nad Jihlavou 13:56 9,537

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1 104 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 17:01 10,000
2 105 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 17:31 9,706

P - Příchozí nad 18 let
1 28 Machovec Bohumír 1973 Jihlava 15:54
2 85 Richterová Michaela 1970 Pelhřimov 18:27
3 106 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 19:31

Z1 - Žáci 14 - 15 let 1,75 km
2 1 206 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 6:25 10,000
4 2 202 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 6:37 9,688
7 3 203 Smetana Josef 2001 Třešť AC 6:57 9,169

15 4 201 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 7:29 8,338
Z2 - Žákyně 14 - 15 let

16 1 204 Petrášová Bára 2001 Jihlava 7:38 10,000
23 2 205 Baborová Natálie 2001 Kamenice u Ji  ZŠ 8:30 8,865

Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 1 182 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:54 10,000
3 2 157 Trojan Tomáš 2003 Telč 6:36 8,814
5 3 173 Nováček Martin 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 6:53 8,333

19 4 168 Večeřa Jaroslav 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 8:09 6,186
25 5 170 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 8:34 5,480
28 6 174 Vala Josef 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 8:57 4,831
29 7 171 Ságl Matěj 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 9:03 4,661
37 8 169 Neckař Štěpán 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 10:28 2,260
39 9 158 Neuman Miroslav 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 10:50 1,638

Z32 - Žáci 10 - 11 let
6 1 152 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 6:56 8,249

11 2 154 Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 7:11 7,825
12 3 153 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 7:14 7,740
13 4 188 Souček Jan 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 7:18 7,627
14 5 167 Vaněk Martin 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 7:24 7,458
17 6 181 Polák Daniel 2004 Jihlava 7:52 6,667
26 7 165 Trutna Jan 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 8:44 5,198
27 8 166 Zrzula Jiří 2004 Kamenička (JI) 8:53 4,944
30 9 189 Chládek David 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 9:06 4,576
32 10 159 Večeřa Matyáš 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 9:29 3,927
34 11 175 Štěpán Filip 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 9:58 3,107
35 12 151 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 10:03 2,966
38 13 162 Boček David 2004 Kamenička (JI) 10:42 1,864
43 14 163 Stejskal Šimon 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 11:31 0,480
44 15 180 Zimola Dominik 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 11:32 0,452
45 16 179 Man Jan 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 11:49 0,001

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
8 1 155 Machovcová Anna 2002 Jihlava 6:58 10,000

10 2 184 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 7:08 9,761
18 3 183 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 8:06 8,373
21 4 177 Hodásová Alexandra 2003 Jihlava 8:19 8,062
22 5 178 Vašíčková Adéla 2002 Kamenice (JI) 8:21 8,014
33 6 164 Prokopová Lenka 2003 Kamenice u Ji  ZŠ 9:32 6,316
40 7 172 Vysiblová Veronika 2002 Kamenice u Ji  ZŠ 11:05 4,091



Z42 - Žákyně 10 - 11 let
9 1 156 Machovcová Julie 2005 Jihlava 7:02 9,904

20 2 176 Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 8:18 8,086
24 3 185 Čápová Adéla 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 8:33 7,727
31 4 187 Čápová Karolína 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 9:15 6,722
36 5 190 Hrdličková Markéta 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 10:16 5,263
41 6 161 Čápová Kateřina 2005 Kamenice u Ji  ZŠ 11:21 3,708
42 7 186 Gregorová Týna 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 11:29 3,517
46 8 160 Ferdová Kristýna 2004 Kamenice u Ji  ZŠ 11:51 2,990

Z5 - Žáci 7 - 9 let 800 m
1 1 140 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 3:17
2 2 143 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 3:39
4 3 119 Rosický Michal 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 3:42
6 4 141 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 3:47
7 5 121 Hodás Šimon 2006 Jihlava 3:49
9 6 133 Trutna Tomáš 2007 Kamenice u Ji  ZŠ 3:55

10 7 148 Kratochvíl Marek 2006 Třebíč 4:01
14 8 135 Klíma Ondřej 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:07
15 9 292 Polanský Adam 2006 Jihlava 4:12
23 10 294 Šerý Tobiáš 2008 Jihlava 4:22
25 11 142 Turický Lukáš 2008 Jihlava 4:25
26 12 118 Huryta Adam 2006 Třebíč Budíkovice 4:27
27 13 137 Ferda Jan 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:28
29 14 111 Mrkvica Lukáš 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:30
30 15 120 Kalný Josef 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:31
31 16 298 Pojman Patrik 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:32
32 17 112 Mrkvica Patrik 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:33
33 18 126 Stejskal Daniel 2007 Kamenice u Ji  ZŠ 4:34
34 19 293 Souček Lukáš 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:37
37 20 295 Licek Matyáš 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:48
46 21 113 Souček Matěj 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 5:23
47 22 115 Novák Matěj 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 5:24
48 23 122 Baier Tobiáš 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 5:25
49 24 117 Man Jiří 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 6:34

Z6 - Žákyně 7 - 9 let
3 1 116 Doláková Šárka 2007 Jihlava 3:41
5 2 144 Vítková Hana 2007 Jihlava 3:45
8 3 136 Klímová Karolína 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 3:50

11 4 300 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 4:02
12 5 150 Komínová Tereza 2006 Smrčná 4:03
13 6 138 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 4:04
16 7 128 Zimolová Nela 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:13
17 8 125 Kourková Adriana 2007 Vyskytná nad Jihlavou 4:14
18 9 129 Procházková Vendula 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:15
19 10 139 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 4:17
20 11 134 Stejskalová Berbora 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:18
21 12 130 Hradová Jolana 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:19
22 13 131 Petrojská Aneta 2006 Jihlava 4:21
24 14 110 Myšková Markéta 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:23
28 15 297 Fejtová Veronika 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:29
35 16 147 Kratochvílová Šárka 2006 Třebíč 4:41
36 17 124 Baborová Tereza 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 4:46
38 18 299 Mácová Rozálie 2008 Jihlava 4:52
39 19 296 Kopečná Adéla 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 4:54
40 20 127 Muzikářová Simona 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 5:05



41 21 108 Benáčková Jana 2006 Kamenice u Ji  ZŠ 5:12
42 22 109 Myšková Jana 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 5:14
43 23 123 Štěpánová Viktorie 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 5:15
44 24 132 Semrádová Nela 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 5:16
45 25 114 Nováková Terézie 2008 Kamenice u Ji  ZŠ 5:20

Z7 - Chlapci 4 - 6 let 400 m
1 1 268 Hofhanzl Antonín 2009 Batelov 1:50
2 2 251 Vašků Sebastián 2010 Jihlava Pteam 1:58
6 3 271 Kalina Jan 2009 Kamenice (JI) 2:04
7 4 279 Píša Ondřej Jiří 2010 Jihlava 2:11
8 5 258 Trutna Šimon 2010 Kamenice (JI) 2:12
9 6 277 Benáček Josef 2009 Kamenice (JI) 2:13

10 7 253 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 2:17
11 8 259 Konečný Kryštof 2009 Kamenice (JI) 2:22
12 9 272 Macků David 2009 Jihlava 2:24
15 10 266 Konečný Karel 2011 Třebíč 2:29
16 11 281 Dohnal Petr 2011 Kamenice (JI) 2:30
19 12 255 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 2:34
21 13 276 Kühtreiber Martin 2010 Kamenice (JI) 2:40
22 14 260 Polák Ivo 2011 Olší nad Osl. 2:51
25 15 273 Novák Vojtěch 2010 Kamenice (JI) 3:10
26 16 283 Krejčí Adam 2010 Kamenice (JI) 3:12
28 17 263 Hrad Jiří 2011 Kamenice (JI) 3:15
30 18 269 Baier Jakub 2012 Kamenice (JI) 3:30
31 19 278 Koch David 2011 Kamenice (JI) 3:34

282 Molák Martin 2011 Jihlava NF
252 Bednář Tomáš 2012 Jihlava NF

Z8 - Dívky 4 - 6 let
3 1 270 Rychtecká Daniela 2009 Kamenice (JI) 2:01
4 2 257 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 2:02
5 3 256 Trojanová Lucie 2009 Telč 2:03

13 4 261 Zimolová Eliška 2009 Kamenice (JI) 2:26
14 5 262 Procházková Sabina 2009 Kamenice (JI) 2:27
17 6 275 Wasserbaurová Bára 2009 Kamenice (JI) 2:31
18 7 285 Holá Emílie 2009 Kamenice (JI) 2:32
20 8 264 Smetanová Petra 2010 Třešť AC 2:35
23 9 274 Součková Markéta 2010 Kamenice (JI) 3:00
24 10 265 Kinčiová Sára 2012 Kamenice (JI) 3:07
27 11 284 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 3:14
29 12 280 Píšová Tereza adéla 2012 Jihlava 3:17
32 13 254 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 3:39
33 14 267 Lavičková Viktorie 2012 Kamenice (JI) 3:56


